
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení Městského okruhu

PRA
PRA

MHMPXPBOKYS7PRA
PRA

SATRA, spol. s r.o. 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

Datovou schránkou: bxisdgó

Zakázka č.
INV/OB/1234/19

Vyřizuje/tel.:
Ing. Vladimír Matějovský 
236 004 652Č.j.:

MHMP 1329284/2019 
IN V/05/1176/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 1329284/2019

Počet listů/příloh: 3/2 
Datum:
9.07.2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/05/00271/2019

Kontrolní číslo: K38479175811

OBJEDNATEIVZADAVATEL 
Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1 
Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP 
Ve věcech technických:
Ing. Vladimír Matějovský 
referent přípravy a realizace investic

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

DODAVATEL /ZHOTOVITEL 
SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 32 
120 00 Praha 2 
Zastoupený:
Ing. Ludvík Šajtar 
jednatel a generální ředitel

IČO: 18584209 
DIČ: CZ18584209
Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze
Spis. značka: C3014
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 835949011/0100

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: postat prahieu. ID DS: 48ia97h

Elektronický podpis - 10 7 2019 
Certifikát autora podpwu

Jménu Ing K vel 1‘n^et 
V vdál A('ArlD2.|-Qualutrd 
Platnost «k. 29 5 2020 09 21 36-000 404)0

1/3



Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

L PŘEDMĚT PLNĚNÍ
I. Číslo a název stavby: Stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění
Nastavení automatické reakce na scénáře Nová Povltavská dle nabídky zhotovitele ze dne 20.6.2019

IL Doba plnění

Od: Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez 
DPH (platnost nastává dnem podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je 
zaregistrováno v RS MV ČR)

do: 2 měsíců od zveřejnění objednávky v registru smluv

IIL Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 89 853,32 KČ 
1 8 869,20 Kč 

1 08 722,52 KČ

DRH 21 % 
Cena včetně DRH

IV. Platební podmínky

Faktura — daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečněnízdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vy hotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,1I0 00 Praha I. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I, 
příp Jungmannova 35/29,Praha I.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb, ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby,stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2/3



V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli 
škodu, která vznikne v souvislostis nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především 
dohodou.

VIL Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
Dodavateli/Zhotoviteli.
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst.3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí 
objednávky" a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
pode psáno elektronicky

Přílohy: Potvrzení přijetí objednávky

Nabídka

3/3



5 SATRA
NABÍDKA

Číslo nabídky: 1165/16-100-N AB41

Nabízející: SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 32
120 00 Praha 2
18584209/CZ18584209
835949011/0100, Komerční banka a.s., Praha 1
Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální ředitel
ve věcech smluvních a obchodních:
Ing. Petr Šmat, tel.l 
ve věcech technických:
Ing. Radek Kopřiva,

IČ/DIČ: 
Číslo účtu: 
Zastoupeni: 
Kontakty:

Předmět nabídky:
Zakázka č.1165/16-100 Zajištění provozu, správy, oprav, údržby vč. čištění souboru staveb MO v
úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka (TKB):

Nastavení automatické reakce na scénáře Nová Povltavská

Ceny bez DPH (kalkulace dle přiloženého položkového rozkladu):

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21 %:
Cena celkem vč. DPH:

89 853,32 Kč 
18 869,20 Kč 

108 722,51 Kč

V Praze, dne :
20.06.2019
Za SATRA, spol. s r.o.

Ing. Petr Šmat

SATRA spol sro

Sokolské 32 120 00 Praha 2

TELEFON (*420) 296 337 111 FAX: (*420) 296 337 100 E-MAIL : salra@satra cz WEB satra cz 
IČ 18584209 DIČ CZ18584209 Společnost 2apsána v Obchodním rejst/iku dne 17 07 1991 spis zn C 3014 vedená u Mčstského soudu v Praze

Bankovní spojeni KB a s. ílslo účtu 835949011/0100



•o•o •o s -O KJ KJ*
o o
CO CO
co' co'
CN CN

sg a oro cn
£ co

inss & s so coco oj cn co r- Tř

•5 ID O)to tn
OJ

m
04

ID
COO 04CD

■33O OCN

o
o
CN IsS

Jítn 1o
I—’

X X X X X

3
N

■o KJ ■O KJKJra * X X *
- S ^•N -9 CNes—.— -g> m

E O g o O
O)to CO CND

CO
O

co
OJ £ co

co03 CN
OJ

c CO OJ coo V\

£
KJ KJ *o KJ •O

g «
g 2 11x * x x

o o g o go °- O•3 5
> CD

LU2o g g g O
(OJO §

gs
Eg

!*■ r- r* r~-
X

< 2x
>UJ g o g o o g2 r-3 (O> i/i l/l Z CN OJ

CO
CO

■8 coco >u Kí

OX 5
nLU > CO

CL >-' •g5 m o
■O T3

O. s? >°iN 2O £ -C -Ccdx oQ£ •3 T3E<o
> aLU <2 2cd

3 0.CL >O 13

3 > "O

> 8■<o ocdCd CL •O£ l/l Ž
Ž3U

INI «
OLU řCL > 5 3O > 33 Oa: ĚraCL 2o2 ž■ra
2 ¥< ain o.o> 1LU > g. ra

O ra Iň 5>i/i Q. ora cEioz §• o
Š“ *
O) o -c

< 5-3 o g ra2 Cl
e. c ■sraO s3 (O•ra o0) E 2■ra •Cdm cd >X Ui >om O 2 0-* LU CL ra 5 ra3CD i/i S o! ■g s

iiU
co

a
C

< *3K aion ra ro ra o2 ca. > >LO E cra•ro ro ra■ Ó £-ooo 3 2 C CL Q. KJ

š"5s §
8 8 ra g g

glllss
< g. a o g n(/} (/) (/) (/) t— (J

1 i i 1*8 lis-
R| 5 2

O O 3‘<ux 2 o
oto 32■r- cU

O 23 KJXJ IA ■Nto to c 2OC áT 5? >• mSre2 S2X a .a25 B c ra 2raO aO o> >(O CO £&> O.l/l
ra oX 2O o ooI) o£ OZ CO (O NI3 ro•LU 2•>- 5 2o X 2 E8w i/i •0)Q UJraXJ l/l O u a>LU IDCM CO KT lOX N■O 5 o.i_) roro

ELUCOX CL>ocLUN □ COCL>O
< < ro•r-0 2

ro i/i
O X Cd^ o °
’N T3 m

>- c
Q 0) 2 O Oo o o

Q Q D Q Q>> O OO o o5 2 Hra !úí: <oO tí _iX3 10r:£ IU LUIU LU LU'< ro 
2 Z

No o
0- CL lo



3. Dodací podmínky 

Termíny zahájení a dokončení: 
Místo plnění:

bude dohodnuto před zahájením plnění 
Praha - TKB

Termíny budou platné od podepsání smlouvy o dílo nebo závazné písemné objednávky 
předpokladu včasného převzetí místa plněni a veškerých potřebných povoleni.

4. Obchodní podmínky
1. Nabídková cena platí při splatnosti faktur 30 dní, měsíční fakturaci soupisu provedených 

prací, bez uplatnění zádržného a bankovních záruk a maximální výši jednorázové pokuty 
do 0,5% a celkových pokut do 5% z ceny díla.

2. V případě změny podmínek si vyhrazujeme právo na úpravu nabídkové ceny.

5. Celková nabídková cena

a za

Položka Hodin Kč/hod Celkem
Nastavení automatické reakce na scénáře 
dopravy

34 750 25 500 Kč

Související úprava scénářů na Nové Povltavské 32 750 24 000 Kč
Související úprava SW ŘS 32 750 24 000 Kč
Zkoušky, odladěni a testování SW 8 750 6 000 Kč
Doprava 1 760 760 Kč
Cena celkem bez DPH 80 260 Kč
DPH 21 % 16 855 Kč
Cena celkem s DPH 97 115 Kč

Cenová nabídka je platná do 5. 7. 2019.

Za ELTODO, a.s.

Ing. Petr Klimeš
Obchodní ředitel - dopravní systémy

1219P00754 - Úprava scénářů na Nové Povltavské 
Zpracoval: Pavel čep

2 29 května 2019



(shodo
SATRA, spol. s ir.o. 
Ing. Petr Smát 
Sokolská 32 
120 00 
Tel.: -tj 
E-mail:

Naše reference: 1219P00754 
Vyřizuje: Pavel Čep

ObchodníÚsek:
Telefon: 
E-mail: 
Datum:

o.czcepQi
29. 05.2019

Věc: Cenová nabídka

Vážený pane inženýre,
na základě Vaši poptávky si Vám dovolujeme předložit následující cenovou nabídku:

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky ie:

Nastavení automatické reakce na scénáře dopravy 

Související úprava scénářů na Nové Povltavské 

Související úprava SW ŘS

Požadavek na součinnost objednatele:

Průběh zakázky bude průběžně konzultován s firmou Satra, spol. s r.o.

2. Záruční podmínky 

Záruční podmínky
ELTODO, a.s. poskytne záruční dobu na technologická zařízení 24 měsíců od data zprovoznění a 
převzetí zařízeni objednatelem. Tato záruční doba platí na výrobní vady za předpokladu užívání díla 
způsobem obvyklým v souladu s jeho technickými parametry. ELTODO, a.s. nabízí uzavření servisní 
smlouvy.

Záruční a pozáruční servis
ELTODO, a.s. provozuje 24hodinový dispečink, kde je možno nahlásit vzniklé poruchy nebo 
poškozené zařízení. Kontakt na centrální dispečink je 800 101 109 (pro volání zdarma - NONSTOP),
244 470 800 nebo http.//www.eltodo.cz/hlaseni-poruch.

ELTODO, B.8.
Novodvorská 1010/14. 142 01 Praha 4. Lhotka 
Tel.: *420 261 343 739, www eltodo cz

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 1573. den zápisu 8 5 1992 
IČ 45274517. DIČ CZ45274517. předseda představenstva H M Sandescu, místopředseda představenstva Mgr L Beran. 
Členové představenstva Ing L PoveJSil, Mgr. M. Saber
Bankovní spojeni Československá obchodní banka, a s , Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č úttu CZK 115017363/0300

ELTODO, a.s.

http://www.eltodo.cz/hlaseni-poruch


/

610Z-ZQ- i Lf*'

MHMPP08GWY38Híavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Hlavni podalelna - Mariánské nám. 2, Praha 1

j ¥tS AČÍSLO JEDNACÍ: MHMP *?4,
KONTROLA 
, RTG .

DORUČENO DM | 2 -07- 2019 místo Piana - Magistrát ni. m. Prahy 
Oflhur investičníOdbor investiční MH1VJE. 

Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

/Pl>ř.c! Islú dokumentu:
ČÍSLO JEDNACÍ MHMH

1'íricl l-slmiiych pínaii ^

I'nití a druh nelsliimých piteh: ^ 
i teniiHačni údaíe jpwovalolo

Počel listů pňloh: Qs

1 5 -07- 2019OOPLČFNC DNE.Mqr JANA UHLÍŘOVÁ

Počni listů dokumentu:
Počet listinných přiloh:

Počet a druh nelistinných prilnh: 
Prevíil.

Počet listu pňloh:Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1329284/2019 //VU 2"l^řv m

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/05/00271/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. INV/OB/1234/19 ze dne 9.7.2019 na stavbu:

Stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka, Nastavení automatické reakce na scénáře Nová 
Povltavská

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 89 853,32 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma: SATRA, spol. s r.o.
Sídlo: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
IČO: 18584209 
DIČ: CZ18584209
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 835949011/0100
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální ředitel

.................

Datum: /}..?.... 3....

Podpis statutárního zástupce

Interně pro MHMP:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Vladimír Matějovský

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR


